[image: image1.jpg]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 097/2022

São Roque, 10 de janeiro de 2022.

Prezada Senhora,

Tenho pelo presente a grata satisfação em cumprimentá-la e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria junto ao Departamento de Obras da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de serviços de limpeza junto à galeria de captação de águas pluviais localizada no final da Rua Maria Clara Sabbatinni, próximo à esquina com a Rua Loja Maçônica Colunas de São Roque, no Bairro Santo Antonio.
A presente solicitação se justifica em face do estado em que se encontra a referida galeria, totalmente obstruída com terra, mato e outros detritos, impedindo o escoamento da água que se encontra empoçada, como verificado pelas fotos anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva

Cabo Jean

Vereador

À

Ilustríssima Senhora

MARINA MAGALHÃES

MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/01/2022 - 10:04 273/2022   /cmj-
[image: image3.png]

[image: image2.jpg]

1